
Usnesení ze 6. zasedání Zastupitelstva obce Vavřinec,
která se konala dne 14. prosince 2011, v místnosti Osadního výboru Suchdol, 

se začátkem v 18.00 hod. 

Hlasování č. 1 Pro
10

Proti
0

Zdržel
0

Usnesení ZO č. 1/04-11 Zastupitelstvo obce schvaluje program jednání 6. zasedání.  

Hlasování č. 2 Pro
10

Proti
0

Zdržel
0

Usnesení ZO č. 2/04-11 Zastupitelstvo  obce  schvaluje za  zapisovatele  z jednání  pí.  Olgu 
Hájkovou.   

Hlasování č. 3 Pro
10

Proti
0

Zdržel
0

Usnesení ZO č. 3/04-11 Zastupitelstvo obce schvaluje komisi pro zpracování návrhu usnesení  ve 
složení: Marek jarůšek, Pavel Zmeko a Aleš Blézl. 

Hlasování č. 4 Pro
10

Proti
0

Zdržel
0

Usnesení ZO č. 4/04-11 Zastupitelstvo obce schvaluje za ověřovatele zápisu Radomíra Ošlejška a 
ing. Miloslava Mikuláška. 

Usnesení ZO č. 5/04-11 Zastupitelstvo  obce  bere na vědomí  zprávu z jednání Rady obce dne 
19.10., 24.10., a 14.11. 2011 přednesenou místostarostou obce.

Hlasování č. 5 Pro
10

Proti
0

Zdržel
0

Usnesení ZO č. 6/04-11 Zastupitelstvo  obce  schvaluje  Obecně závaznou vyhlášku č.  1/2011 o 
místním poplatku za odpady v roce 2012.

Hlasování č. 6 Pro
10

Proti
0

Zdržel
0

Usnesení ZO č. 7/04-11 Zastupitelstvo obce  schvaluje Rozpočtové provizorium na I. Q 2012 – 
viz samostatný dokument.   

      
Hlasování č. 7 Pro

10
Proti

0
Zdržel

0
Usnesení ZO č. 8/04-11 Zastupitelstvo obce schvaluje Rozpočtová opatření č. 8/2011, č. 9/2011 a 

č.  10/2011  provedená  Radou  obce  Vavřinec  v období  od  minulého 
zasedání zastupitelstva obce.    

Hlasování č. 8 Pro
10

Proti
0

Zdržel
0

Usnesení ZO č. 9/04-11 Zastupitelstvo obce schvaluje Rozpočtové opatření č. 11/2011 ve   výši 
1 107,8 tis. Kč na straně příjmů a ve výši 1 019,8 tis. Kč na straně výdajů 
– viz samostatný dokument.  

1  ze 3



Hlasování č. 9 Pro
10

Proti
0

Zdržel
0

Usnesení ZO č. 10/04-11 Zastupitelstvo obce schvaluje Rozpočtový výhled obce na období 2012 – 
2014 – viz samostatný dokument.

Hlasování č. 10 Pro
10

Proti
0

Zdržel
0

Usnesení ZO č. 11/04-11

1. Zastupitelstvo ruší své usnesení č. 12/03-11 ze schůze dne 27.9.2011. 

2. Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu mezi obcí a p. Janem Grossem, bytem Sloup 212, na 
pronájem pozemku  p.č.  st.  1201,  k.ú.  Veselice  na Moravě,  ve  výši  3  350 Kč za  měsíc 
pronájmu s účinností od 1.6.2011 a současně Smlouvu o budoucí kupní smlouvě na tentýž 
pozemek s konečnou kupní cenou 250 tis. Kč, která bude uzavřená nejpozději k termínu 
31.12.2012.     

Hlasování č. 11 Pro
10

Proti
0

Zdržel
0

Usnesení ZO č. 12/04-11 Zastupitelstvo  obce  schvaluje  odkoupení  pozemku  p.č.  876,  k.ú. 
Vavřinec na Moravě, od ing. Romany Messnerové, CSc, bytem Mášova 
729/11, Brno.

Hlasování č. 12 Pro
10

Proti
0

Zdržel
0

Usnesení ZO č. 13/04-11 Zastupitelstvo  obce  schvaluje  dodatek  č.  1  ke  Zřizovací  listině 
příspěvkové organizace obce Vavřinec – Mateřská škola Vavřinec, okres 
Blansko, příspěvková organizace, se sídlem Vavřinec 54, který se mění 
obsah čl. 5 zřizovací listiny – viz samostatný dokument.

Hlasování č. 13 Pro
10

Proti
0

Zdržel
0

Usnesení ZO č. 14/04-11 Zastupitelstvo  obce  schvaluje dodatek  č.  1  Smlouvy  o  zajištění 
financování  systému  IDS  JMK,  ze  dne  22.6.2007,  mezi  obcí  a 
Jihomoravským krajem.      

Hlasování č. 14 Pro
10

Proti
0

Zdržel
0

Usnesení ZO č. 15/04-11 Zastupitelstvo  obce  schvaluje dodatek  č.  1  ke  Zřizovacím  listinám 
organizačních  složek  obce,  kterými  jsou  Místní  knihovna  Vavřinec, 
Místní knihovna Veselice a Místní knihovna Suchdol – viz samostatné 
dokumenty.   

Hlasování č. 15 Pro
10

Proti
0

Zdržel
0

Usnesení ZO č. 16/04-11 Zastupitelstvo  obce  ukládá Radě  obce  uzavření  smlouvy  o  budoucí 
kupní smlouvě na odkoupení pozemků pro výstavbu hřbitova ve Vavřinci 
v termínu do konce ledna 2012.      

2  ze 3



3  ze 3


